
DODATEK č. 1
ke

SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
ze dne 8. 7. 2016 (dále jen „Smlouva") 
č. smlouvy objednatele: 05PU-001466 
č. smlouvy poskytovatele: 2917001-1

na realizaci zakázky 
„1/20 Podolí, most ev.č.29-003 -  geodetické zaměření mostu"

Smlouva byla uzavřena mezi:

1. Ředitelství silnic a dálnii
se sídlem:
IČ:
DIČ:
osoba jednající jménem 
osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních:

osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických:

(dále jen „Objednatel")

2. GEFOS, a.s.
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zastoupená:

osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických:

(dále jen „Poskytovatel")

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany" nebo každý samostatně jen „Smluvní 
strana", je-li odkazováno na kteréhokoliv z nich)

z ČR

zadavatele:

Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 -  Nusle
659 93 390
CZ65993390

generální ředitel

ředitelka Správy České Budějovice

Kundratka 17,180 82 Praha 8 - Libeň
256 84 213
CZ25684213

místopředsedou představenstva

Stránka 1



Předmět dodatku

1. Na základě vzájemné dohody obou Smluvních stran došlo ke změně termínu plnění dle čl. II. Doba 
plnění Smlouvy.

Původní termíny pro odevzdání:

-  Doba pro dokončení a předání služeb činí do: 31.10.2016

-  Důvodem změny termínů je upřesnění a rozšíření předmětu smlouvy v části výstupy z měření 
Podolského mostu.

Nové termíny pro odevzdání:

-  Doba pro dokončení a předání služeb činí do: 12.12.2016

2. Vzhledem kvýše uvedeným objektivním skutečnostem se Smluvní strany dohodli na prodloužení 
lhůty plnění o dobu nezbytnou pro zpracování výstupů dle upřesnění.

I.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní části Smlouvy zůstávají nezměněny. Její případné další změny lze realizovat pouze na základě 
dohody obou Smluvních stran.

2. Tento Dodatek č. 1 je uzavřen a nabývá účinnosti dnem jeho podepsání poslední smluvní stranou.

3. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží po 
dvou (2) stejnopisech.

4. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU Č. 1 K NĚMU SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ 
PODPISY:

Ředitelství silnic a dálnic ČR GEFOS, a.s.

Podpis:
Jméno:|
Funkce: ředitelka organizační jednotky 
Datum: / 7.

Podpis:_______________________
méno

Funkce: místopředseda předseda představenstva 
Datum: 20.10.2016

Stránka 2


